niensis urbis Dominus, Bertholdorum illustrem

stirpem procreavit :quiv per diios ejus fitios ^Falterum

et yEijidtu,m in totidem divisa raiios est, ita ut pri-

mogenito ejusqite posteris Dominii Mechlinieiisis lilu-

lus, aiieri et successoribus ejus a proprio allodio Ber-
lare appeUatio manserit. Genealogicum stemmn ulrius-

qiie drducit Mirxus in Nolilia ecclesiaritm Belgii

pag. 592 et 506. et ab ^gitlio, sub annum Mccxxvii

condititm donationis instritmentnin litijusmodi profert

pug. 557. jEgidius Bertaut, vir nobilis, omnibus
Christi fidelibus in perpetuum. Notum esse volu-

mus... quodnos.... decinias deBerlaere et de (ihele

conventui monialium Cisterciensis ordinisde claus-

tro juxta 'Walem, in honore Dei genitricis Mariee

constructo, in quo et fllias nostras locavimus, cum
omnibus attinentiis suis perpetuo possidendas in

eleemosynam contulimus. .

.

2 Conventus isle Vallis rosarum dictiis, ad ripani

Piivii Neths;, uiiica soh leuca dislat tib urhe Mecltlinia;

citjus fundntiotiem primam alii ad jam dictiim^jSgtdiitm

refeiunt, oecasione pra^citals donationis; alii ad filias

ejus, Odam scilicet et Elisabetham , eoque ullegaal se.pul-

cralem lapidrm, ibidem superiori seculo visendum, cum
liac inscriplione. Hic jacet venerabilis Domina Oda,
prima Abbatissa, et Klisabeth sororejus, fundatrices
hiijus nionasterii, filiaj qnondam nobilis viri .Egi-
dii Berthold, dicti senior, Domini de Beerlaer,
Gheel, Duffel, etc. Obiit aniio mccxlvii duodecima
Maii.

3 Mibisi liberadetur conjtctaiidHicentin (nam Inpis
tste cum sua xnea lamina, dtclam iiiscriplionem conti-
nenle, lircn annitm dumta.uil md videtur fitisse posiliis)

credidenm ipsum MechlimensemDominum If^nlteritm,

Fratre.m yEgidii seniorem, ex siii jtiris fiindis eum lio-

nassc Cistercieusi Ordiiii. in qito nune siium monaste-
rium est. Cumque ex Nazaretliaiio prope Liram cmno-
biodedncta eo e.sset Coionia Virgintim.siib regimine
B. Chnstinx (sic enim ajipellanl) hanc suam occasto-
nem ralas .iBgidii fiiia.,, Af^alteri neptes, qux in Na-
Mi-etli pie pttdiceiiite editcalx hauseraiit inslilutt Cis-
leraensis amorem

, imimravisse a patre licentiam ibidem
luibittm rehgwsitm assumeiidi, iiaque factam esseprx-
memoralarum Decimantm donatioiiem. Postquam au-

tcm anno mccxlv fundala fuit Abbatia S. Beriiardi ad

Schaldim, ex bonis qux idcm Wnllcrus fcudt nomine

concesserat /Eijidio, jEgidiifratris fiHo, ct liic ad usus

monastcrii coiidendi legavcrat; atqne eidem concrcdita

spiritualis cura gemini parthenonis, Naiarethani scili-